
UCHWAŁA NR LV/428/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014.

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca
2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych
(Dz.U.  z  2011 r.  Nr  197,  poz.  1172  z  późn.  zm.),  Rada  Miasta  Świnoujście  uchwala,
co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XLVIII/380/2013  z  dnia  19  grudnia  2013 roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2014  wprowadza  się  zmiany
w zakresie:

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +1.064.600,00 zł
b) wydatków,  wyszczególnionych  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej
uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +2.367.219,00 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -215.200,00 zł

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały – zwiększa się plan o kwotę +1.087.419,00 zł
d) planu  przychodów  oraz  kosztów  zakładów  budżetowych,
wyszczególnionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

 § 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 


